
方城县博望镇人民政府 2024年方城县博望镇巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴项

目材料暂估部分招标采购工程结果公告

（招标编号：NYZH-2024-08）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]方城县博望镇人民政府 2024年方城县博望镇巩固脱贫攻坚成果衔接乡村

振兴项目材料暂估部分招标采购工程:

      中标人：河南寅兴牧业设备有限公司 中标价格：610.648626万元

二、其他：

   方城县博望镇人民政府 2024年方城县博望镇巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴项目材料

暂估部分招标采购工程

结果公告

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：NYZH-2024-08

2、采购项目名称：方城县博望镇人民政府 2024年方城县博望镇巩固脱贫攻坚成果衔接乡村

振兴项目材料暂估部分招标采购工程

3、采购方式：公开招标 

4、招标公告发布日期：2024年 12月 24日 

5、评审日期：2025年 1月 15日

二、中标情况 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 金额

NYZH-2024-08 养殖场建设所需的聚氨酯墙板、屋面板。（详见招标文件及工程量清单）  

河南寅兴牧业设备有限公司 河南省南阳市内乡县湍东镇工业路与德清路交叉口向北

150米  

序号 名称 采购期限 质量要求

1 方城县博望镇人民政府 2024年方城县博望镇巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴项目材料暂

估部分招标采购工程 合同签订完成后 100日历天

符合国家合格标准并达到采购人要求

三、评审专家名单 



赵侠、时玮娜、郑桂山、马耘、杨建叶、

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协（2023）002号文）规定。

收费金额：77852.00元

五、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期限为 1个工作日。

  

六、监督部门 ：/

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：河南彬仁建筑工程有限公司

地址：河南省南阳市方城县先进制造业开发区吴府大道 29号

联系人：郑苗   

联系方式：18838631009

2、采购代理机构信息

名称：南阳中汇工程管理有限公司

地  址：河南省南阳市方城县杨集乡解放路 168号

联系人：张洁地

联系方式：17337705351

3、项目联系方式

项目联系人：张洁地

联系方式：17337705351

 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为方城县博望镇人民政府。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南彬仁建筑工程有限公司                         

   地    址：河南省南阳市方城县先进制造业开发区吴府大道 29号                                

   联 系 人：郑苗                             

   电    话：18838631009                                



   电子邮件：1309738605@qq.com                             

   招标代理机构：南阳中汇工程管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市方城县杨集乡解放路 168号

   联 系 人： 张洁地

   电    话： 17337705351

   电子邮件： 210389392@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-15T14:19:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-15T14:20:54+0800
	BJ
	ePolicy




